
niedziela, 14.12.2025

III NIEDZIELA ADWENTU

W III niedzielę Adwentu, zwaną Gaudete, kościół wzywa nas do radości z bliskiego przyjścia Pana.

 

Zapraszam na Roraty ze świętymi PEŁNYMI NADZIEI Piotrem Frassatim, Carlo Acutisem oraz Laurą Vicunia.

Proszę zabrać ze sobą lampiony i świece.

 

Rozprowadzamy Świece Caritas, które są dostępne na stoliku obok gazet.

Poprzez zbiórkę środków czystości do 21 grudnia chcemy wesprzeć Dom Samotnej Matki w Wadowicach. Produkty można składać do

koszyków pod choinką, a dla biorących udział w akcji jest przygotowana bombka „Paczuszka dla maluszka”, którą zabieramy z choinki.

Za tydzień składka inwestycyjna. Po mszach świętych będziemy też zbierać ofiary do puszek na pomoc dla chorych naszej parafii.

Poświęcone opłatki na stół wigilijny będą dostępne w zakrystii. Ofiary, które złożymy przy tej okazji są przeznaczone na ogrzewanie

naszego kościoła.

Wydarzenia liturgiczne tygodnia: W środę – Nowenna do MB Nieustającej Pomocy przed mszą świętą o godz. 17.50. W czwartek - Po

Mszy świętej Adoracja Najświętszego Sakramentu przy słowach: „Oto Dziewica pocznie i porodzi Syna, któremu nadadz?

imi? Emmanuel, to znaczy Bóg z nami”. Wspólna modlitwa przed Najświętszym Sakramentem, śpiew, pomogą nam spotkać się

Dzieciątkiem Jezus. W piątek – Godzina miłosierdzia o godz. 15.00. W sobotę okazja do przed świątecznej spowiedzi od 16.30 do

18.30. W niedzielę – spotkanie z Radą Parafialną po mszy świętej o godz. 16.00. Odwiedziny chorych przed świętami – 23 grudnia.

Proszę o zgłoszenia w zakrystii. Zachęcam do lektury gazet: Gościa Niedzielnego – w nim o historii poszukiwań śladów pochówku św.

Piotra i relikwiach a Niedziela pisze raport nt. Aktywności w sieci nastolatków - bije na alarm, dla dzieci Staś oraz Mały Gość

Niedzielny. Dziękuję za porządki w naszej świątyni oraz za ofiarę na kwiaty. Te troskę powierzam w sobotę mieszkańcom Bolęcina ul.

Wiśniowa, Spacerowa i Słoneczna. Na pomoc Kościołowi na Wschodzie zebraliśmy 897 zł. W tym roku z Wolontariatem Parafialnym

chcemy odwiedzić kilka rodzin z życzeniami i stroikiem świątecznym oraz zapewnieniem o modlitwie. Stroiki przygotujemy we wtorek

o godz. 17.00. Tych, którzy chcieliby w tym pomóc zapraszamy do salki na plebani.
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